
 R.G.S. 10.01970/B	<b>Ficha Técnica de Producto</b>	Ref: ESP- LA0002
	<b>ESPECIFICACIONES</b>	Revisión: 00
		Página 1 de 2

<b>PRODUCTO</b>	<b>CODILLO ASADO EN SU JUGO</b>				
<b>REFERENCIA</b>	LA0002				
<b>MARCA</b>	PIRENE				
<b>FORMATO</b>	Envase de 2 unidades.				
<b>INGREDIENTES</b>	Codillo de cerdo (95%), agua, sal, azúcar, estabilizante (E-450iii), antioxidantes (E-330, E-316), aroma, conservantes (E-262ii, E-250). <b>Puede contener trazas de derivados de la soja.</b>				
<b>PRESENCIA ALERGENOS</b>	Puede contener trazas de <b>SOJA</b> . - SIN GLUTEN NI LACTOSA -				
<b>PESO UNIDAD</b>	0,600 kg aprox.	<b>UNIDADES / CAJA</b>	4	<b>PESO CAJA</b>	2,4 kg aprox.
<b>DIMENSIONES CAJA (largo x ancho x alto) mm</b>	440x 220 x 120	<b>CAJAS / CAPA</b>	7	<b>CAJAS / PALET</b>	63 cajas
		<b>CAPAS / PALET</b>	9		
<b>EMBALAJE Y PRESENTACION</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Envasado al vacío.</li> <li>▪ Etiqueta adhesiva.</li> </ul>				
<b>PALETIZACION</b>	Palet europeo estandard				
<b>CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS</b>	<b>Color</b>	Característico de producto.			
	<b>Olor</b>	Característico de producto.			
	<b>Consistencia</b>	Firme y compacta al tacto, sin grietas ni hundimientos			
<b>CONSUMO PREFERENTE</b>	3 meses				
<b>USO PREVISTO</b>	Consumir previo calentamiento.				
<b>CONSERVACION</b>	Mantener entre 0 y 5°C.				

<b>OBSERVACIONES</b>	No contiene OGM's.		
<b>Fecha revisión</b>	15/12/20	<b>Versión</b>	00

 R.G.S. 10.01970/B	<b>Ficha Técnica de Producto</b>	Ref: ESP- LA0002
	<b>ESPECIFICACIONES</b>	Revisión: 00 Página 2 de 2

CRIT/ERIOS MICROBIOLÓGICOS	
<b>Enterobacterias</b>	1x10 <sup>2</sup> ufc/gr
<b>Salmonella y Shigella</b>	Ausencia (en 25gr)
<b>Listeria Monocytogenes</b>	Ausencia (en 25gr)
<b>Staphylococcus aureus</b>	1x10 <sup>2</sup> ufc/gr
<b>Clostridium sulfitorreductores</b>	1x10 <sup>2</sup> ufc/gr

## PRESENTACION



## INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Por 100g de producto:/ Per 100g of product	
Valor energético/Energy Value: kJ/Kcal	829/199
Grasas/Fat (g)	12
Saturadas/Saturated (g)	4,1
Hidratos de carbono/Carbohydrates (g)	2,8
Azúcares/Sugar (g)	0,3
Proteínas/Protein (g)	18
Sal/Salt (g)	1,0